Cum, inspirante gratia spiritus sancti, ubi, quando, atque quantum vukt
spirantis, nobis, quamlibet indignis amministrantibus atque procurantibus,

agani de Curomia, scilicet de Bandowe, de Wanneman, de citra Winda, de vil-
is, quarum notnina sunt hec: Rende, [Walegalle], Matichule, Wanne, Pyrre.
Ugenesse, Ca[n]dowe, Anzes, Talse, Arowelle, Pope, ef pluribus aliis iidem
susceperint christianam; ad hoc ipsum obsides suos dederunt et sacri regenera-
tionem baptismatis receperunt.

Nos vero, de communi consilio et consegsu ecclesie Rigensis, milizum
Christi, universorum peregrinorum, omninm civium Rigensium et mercatorum,
tale cum eisdem pactum inivimug ac firmavimus conditionem, videlicet,

[1.) quod episcopum auctoritate domini pape instituendum recipient, et

debito more christianorum eidem in omnibus et per omnia obedient, et eadem
iura, ad que tenentur veri chrigtianf ipsi episcopo suo suisque prelatis perpe:uo
per omnia persolvent.
" [2] In continenti sacerdotes recipient, auctoritate nostra sibi destinandos,
honeste eos in necessariis procurabunt, et eisdem  tamquam veri christiani. in
omtiibus obedient, et eorundem salutaribus monitis per omnia acquiescent, ab
hostibus eos, sicut se ipsos defendent, ab iisdem omnes, tam viri, quam mulieres
et infantes sacri regenerationem baplismatis indilate recipient, et aliorum ritus
christianorum observabunt.
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[3.] Expeditiones super paganos, tam pro terre christianorum defensione,
quam pro fidei dilatatione faciendas, frequentabunt, salva auctoritate domini
pape in omnibus.

Quod ut perpetuam obtineat firmitatem, carfam hanc exinde conscriptam
-si%lll venerabilium patrum domini H[ermanni] Lealensis episcori, Th [eodorici]
abbatis de Dunemund, in quorum presentia facta sunt hec, sigilli nostri et uni-
versitatis peregrinorum communivimus appensione.

Actum anno Domini MCCXXX, XVI kal[endas] Februarii.

Hepesod

Bpar DBlanayun], monax w3 AnpHH OpAeHa LWUCTEPLMARUESE, rOGMOHHA
‘O[TToHa], KAPINHAABCKOrO AHAKOHA B TYJWAHCKOM MoHacTipe cpaToro Huxonas,
JAEraTa anoCTONBCKOTD HAMECTHUKR, NexMTeRTHAapH M nocon B JIHBOHHH, BCeM,
K KOHM HacToflias rpaMoTa npulyIer, BO Bexs.

Koraa no MuaocepauoMy BHYIEHHIO AYyXa cBATOrO, [e, KOTAA ¥ CKOABKO PO3-
Henaer, CHArONPHATCTEYIOUMIEMY HAM, CKOb Gb! HeLOCTONHEIMHM YNPABHICAAMH H
NOoNeYnTenAMH MM HH ObLTH, A3HMHUKM H3 3eMaH Kypuwe#, a mMeHHO or Baupose,
H3 BamneMan, or {muBymux] o Ty cropony Benrys, OT nepeBeHb, HA3BAHHA KOHX
rakost: Penpe, [Baneranne], Marikxyne, Baune, IMuppe, Yrenecce, Ka[u]nose, An-
sec, Tance, Aposenne, Ilons, B OT MHOrMX APYTMHX, BOCHPHASIYM XPHCTHaHCKYIO
BEPY, TO PARKH 3TOr0 OHH JAANA CBOWX 3aN0KHAKOE H NPHHAAW BO3POMKIAIOMIEE
TaHHCTBG CBATOTO KpPellleHus.